SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1699/GR/UFFS/2021, DE 9 DE JUNHO DE 2021

Designa membros para compor a Comissão de

Inventário Anual dos Bens Permanentes - 2021,

no âmbito do Campus Realeza-PR, constituída

pela Portaria nº 1698/GR/UFFS/2021.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Inventário Anual dos Bens

Permanentes - 2021, no âmbito do Campus Realeza-PR da Universidade Federal da Fronteira Sul

(UFFS), constituída pela Portaria nº 1698/GR/UFFS/2021:

I - Hudison Loch Haskel, Siape 2388919 (Presidente);

II - Ana Paula Moraes Dutra, Siape 1779985;

III - Fernando Huttel, Siape 1849208;

IV - Isac Soares Emidio, Siape 1196657;

V - Julio Murilo Trevas dos Santos, Siape 1767563;

VI - Marcelo Zanetti, Siape 1698505;

VII - Mario Guilberto Machado Souza, Siape 1827505;

VIII - Michelle de Araújo, Siape 2033412;

IX - Rosalve de Souza, Siape 2039758;

X - Zacarias Tavora, Siape 1961841.

Art. 2º Cada membro da comissão fará jus a 20 (vinte) horas semanais para realização dos

trabalhos de inventário.

Art. 3º O prazo para realização dos trabalhos inicia-se em 14 de junho e encerra-se em 13 de

julho de 2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1698
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1698